
 

Dokument med nøkkelinformasjon – CFD på kryptovalutaer 

Formål 
Dette dokumentet gir deg nøkkelinformasjon om dette investeringsproduktet. Det er ikke markedsføringsmateriale. Informasjonen er lovpålagt for å hjelpe deg med 
å forstå produktets art, risiko, kostnader, potensielle gevinster og tap, og for å hjelpe deg med å sammenligne det med andre produkter. Du er i ferd med å kjøpe et 
produkt som ikke er enkelt og som kan være vanskelig å forstå. 
 
CFD-er er komplekse instrumenter, og det er høy risiko for å tape penger raskt på grunn av giringen. Besøk nettstedet vårt for å se den nøyaktige prosentandelen av 
private investorer som taper penger når de handler CFD-er med denne leverandøren. Du bør vurdere om du forstår hvordan CFD-er fungerer, og om du har råd til å 
ta den høye risikoen for å tape pengene dine. 
 
Produkt 
This CFD on Cryptocurrencies is offered by Indication Investments Ltd, (“Company”, “we” or “us), which is authorised and regulated by the Cyprus Securities and 
Exchange Commission, with license number 164/12. 
Website: www.libertex.com  Email: info@libertex.com  Telephone number: +35722025100  
Dette dokumentet ble opprettet/sist oppdatert i desember 2022. 
 
Hva er dette produktet? 
Type 
En OTC-derivatkontrakt («CFD») – CFD for kryptovalutaer. 

Målsetting  
En kryptovaluta-CFD er ikke et børsnotert instrument, men handles som en OTC-kontrakt mellom deg og Indication Investments Ltd. 
  
Med en CFD på kryptovaluta kan du eksponere deg mot prisbevegelser på den underliggende kryptovalutaen. En kryptovaluta-CFD er en avtale mellom deg og 
Indication Investments Ltd om å utveksle prisforskjellen på det underliggende aktivumet over en tidsperiode. Differansen som skal utveksles, bestemmes av endringen 
i referanseprisen på det underliggende instrumentet. Hvis det underliggende stiger i pris, og du har en long CFD, mottar du kontanter fra Indication Investments Ltd 
og omvendt. En CFD på kryptovaluta kan kjøpes long eller selges short, avhengig av ditt syn på markedsretningen i fremtiden.  
  
En kryptovaluta-CFD er et produkt med giring som krever at du setter inn et mindre kontantbeløp som margin i stedet for å betale den fulle verdien av eksponeringen 
din. Nivået på giringen avhenger av marginkravet for den enkelte kryptovaluta-CFD. Du betaler en startmargin på forhånd når posisjonen åpnes. For ikke-profesjonelle 
investorer krever European Securities and Markets Authority (ESMA) en minimum startmargin på 20 % av den nominelle verdien av kryptovaluta-CFD-en, og krever 
at Indication Investments Ltd likviderer åpne posisjoner hvis den kvalifiserende egenkapitalen (CFD-kontanter og urealisert CFD-resultat) på CFD-kontoen din faller 
under 50 % av kravene til startmargin for alle CFD-posisjoner. I tillegg fastsetter Indication Investments Ltd. krav til husmargin basert på historisk volatilitet i 
underliggende og andre faktorer, og vil anvende kravet til husmargin hvis det er høyere enn ESMA-kravet.   

Tiltenkt privatinvestor  
Dette produktet er beregnet på investorer som ønsker å få eksponering mot den underliggende kryptovalutaen, og som forstår at de ved å holde dette instrumentet 
får eksponering mot det underliggende aktivumet på en belånt basis og kan tape mer enn den innledende marginen som ble satt inn for å åpne posisjonen. Merk 
imidlertid at ESMA foreskriver at tapene som rapporteres av en ikke-profesjonell investor, samlet sett ikke kan overstige midlene som er investert på en CFD-konto 
for ikke-profesjonelle investorer.  For eksempel setter du inn 10 000 euro på CFD-kontoen din og åpner en long-posisjon med en nominell verdi på 20 000 euro. Den 
opprinnelige marginen som betales for å åpne posisjonen, er 4 000 euro. Hvis posisjonen taper 60 % av sin opprinnelige verdi og lukkes, vil du ha rapportert et tap på 
12 000 euro. Tapet vil forbruke hele egenkapitalen på kontoen din, men som privatinvestor slipper du å betale Indication Investments Ltd den negative saldoen på 2 
000 euro. 
 
Insurance Benefits: None 

Begrep  

Det er ingen forhåndsbestemt investeringsperiode eller kontraktsutløp implisitt i dette instrumentet – det er en åpen investering som kan kjøpes og selges etter 
eget forgodtbefinnende. Se Indication Investments Ltd sine nettsider for handelstider. 
  
Hva er risikoen, og hva kan jeg få igjen for det?  

Risikoindikator 
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Den sammenfattende risikoindikatoren er en veiledning til risikonivået for dette produktet sammenlignet med andre produkter. Den viser hvor sannsynlig det er at 
produktet vil tape penger på grunn av bevegelser i markedene eller fordi vi ikke er i stand til å betale deg. Vi har klassifisert dette produktet som 7 av 7, som er den 
høyeste risikoklassen. Dette innebærer at de potensielle tapene fra fremtidige resultater er svært høye under dårlige markedsforhold. Vær oppmerksom på 
valutarisiko. Når du handler med en CFD som er denominert i en annen valuta enn basisvalutaen eller en valuta du har på et innskudd på kontoen din hos oss, 
beregnes alle marginer, fortjeneste, tap og finansieringskreditter og -debeter i forbindelse med denne CFD-en ved hjelp av valutaen som CFD-en er denominert i. 
Denne risikoen er ikke tatt hensyn til i indikatoren som er vist ovenfor. Hvis kontoen din ikke inneholder nok egenkapital til å oppfylle gjeldende marginkrav, vil dine 
åpne posisjoner under visse omstendigheter bli likvidert. The total loss you may incur may significantly exceed the initial margin requirement but cannot exceed 
the equity in your retail CFD account. You may not be able to close your position easily or you may have to sell at a price that significantly impacts your realized 
profit/loss. Markedene kan falle over natten, og det er ikke sikkert at vi er i stand til å stenge posisjonen din til en pris som gjør at du unngår tap som er større enn 
den opprinnelig innbetalte marginen. I tillegg, hvis Indication Investments Ltd ikke er i stand til å betale deg det skyldige beløpet, kan du miste hele investeringen din. 

Ytelsesscenarier 

Scenarier (forutsatt en long-investering på 1 000 euro i Bitcoin som holdes i 4 uker 
med multiplikator 22) 

Lav volatilitet  Middels volatilitet  Høy volatilitet  

Stress-scenario  

Hva du kan få tilbake etter kostnader (investering pluss 
fortjeneste/tap)  

€350  €200  €20  

Retur i slutten av måneden  -65%  -80%  -98%  

Ufordelaktig 
scenario  

Hva du kan få tilbake etter kostnader   
(investering pluss gevinst/tap) 

€750  €650  €500  

Retur i slutten av måneden -25%  -35%  -50%  

Moderat scenario  

Hva du kan få tilbake etter kostnader   
(investering pluss gevinst/tap) 

€1050  €1100  €1150  

Retur i slutten av måneden 5%  10%  15%  

Gunstig scenario  

Hva du kan få tilbake etter kostnader   
(investering pluss gevinst/tap) 

€1500  €1600  €1800  

Retur i slutten av måneden 50%  60%  80%  

 
Scenariene som vises, illustrerer hvordan investeringen din kan utvikle seg. Stresscenariet viser hva du kan få tilbake under ekstreme markedsforhold. Du kan 
sammenligne dem med scenariene til andre produkter. Volatiliteten til det underliggende er en viktig faktor. Vi har illustrert mulig avkastning med lav, middels eller 
høy volatilitet.   
 
Scenariene som presenteres, er et estimat av fremtidig avkastning basert på tidligere erfaringer med hvordan verdien av denne investeringen varierer, og er ikke en 
eksakt indikator. Hva du får, vil variere avhengig av hvordan markedet utvikler seg og hvor lenge du beholder produktet, og ikke minst om du har tilstrekkelig med 
midler på kontoen din til å tåle de tapene som oppstår. Indication Investments Ltd vil automatisk likvidere posisjoner hvis egenkapitalen på kontoen er utilstrekkelig 
til å oppfylle marginkravene.  
 
Tallene som vises, inkluderer alle kostnadene for selve produktet, men ikke alle kostnadene du betaler til rådgiveren eller distributøren. Tallene tar ikke hensyn til din 
personlige skattesituasjon, som også kan påvirke hvor mye du får tilbake. Å åpne en long-posisjon innebærer at du tror at den underliggende kursen vil stige, og å 
åpne en short-posisjon innebærer at du tror at den underliggende kursen vil synke.  
 
Markedsutviklingen i fremtiden kan ikke forutsies nøyaktig. Scenarioene som vises, er bare en indikasjon på noen av de mulige utfallene. Den faktiske 
avkastningen kan være lavere. 
 
Hva skjer hvis Indication Investments Ltd ikke er i stand til å utbetale? 

I tilfelle Indication Investments Ltd blir insolvent og ikke er i stand til å utbetale til sine investorer, kan ikke-profesjonelle kunder være berettiget til kompensasjon på 
opptil 20 000 euro fra Investor Compensation Fund som er opprettet av Cyprus Securities and Exchange Commission. 
 
Hva er kostnadene? 

Reduction in Yield («RIY») viser hvilken innvirkning de totale kostnadene du betaler, vil ha på avkastningen du kan få. De totale kostnadene tar hensyn til 
engangskostnader, løpende kostnader og uforutsette kostnader. Beløpet som vises her, er kumulative kostnader for selve produktet for en estimert holdetid på fire 
uker. Tallene forutsetter at du investerer 1 000 euro for en nominell verdi på 2 000 euro. Tallene er estimater og kan endre seg i fremtiden. 

 



Kostnader over tid  

Personen som selger deg eller gir deg råd om dette produktet, kan belaste deg med andre kostnader. I så fall vil denne personen gi deg informasjon om disse 
kostnadene og vise deg hvilken innvirkning alle kostnadene vil ha på investeringen din over tid. 
 
 

Estimert eierperiode  Fire uker 
Investeringer 1000 euro 
Nominelt beløp 2 000 euro 

 

Sammensetning av kostnader  

 
Denne tabellen viser de ulike kostnadskategoriene og hva de betyr 

  
Engangskostnader Provisjonsavgift 

 
0% 

Markedsspreader gjelder. Please click here for further information.  
Løpende kostnader Daglig byttekostnad 0% 

 
  
  
Andre kostnader 

Rollover-kostnader 
 0% 

Marginjustering 
  0% 

 

Hvor lenge bør jeg holde den, og kan jeg ta ut penger før tiden? 

Anbefalt (påkrevd minimum) eierperiode: Ingen  

Det er ingen anbefalt eierperiode eller minimumsperiode. Det har ingen andre konsekvenser for deg hvis du velger å stenge posisjonen din enn at du avslutter 
eksponeringen mot det underliggende på det tidspunktet. Tidlig avslutning kan forekomme dersom kontoen din ikke har tilstrekkelige midler til å støtte 
marginkravet for posisjonen din, som en konsekvens av visse selskapshendelser, eller hvis Indication Investments Ltd av andre grunner bestemmer seg for å avvikle 
CFD-en, eller hvis Indication Investments Ltd skulle bli insolvent. 
 
Hvordan kan jeg klage? 

Eventuelle spørsmål og/eller bekymringer og/eller problemer du måtte ha med hensyn til tjenestene som leveres av oss i henhold til kundeavtalen, skal fremsettes 
skriftlig og rettes til kundestøtteavdelingen via «Tilbakemelding»-siden på nettstedet vårt. Should you wish to submit an official Complaint for your account or your 
dealings with the Company, please find more information on how to proceed here. Hvis du ikke føler at klagen din har blitt løst på en tilfredsstillende måte, kan du 
sende klagen din til Cyprus Financial Ombudsman Service. Se http://www.financialombudsman.gov.cy for mer informasjon. 

Annen relevant informasjon 

Hvis det er en tidsforsinkelse mellom det tidspunktet du legger inn ordren og det øyeblikket den blir utført, kan det hende at ordren ikke blir utført til den prisen du 
forventet. Handelsvilkårene samt alle relaterte retningslinjer og andre informasjonsdokumenter på nettstedet vårt inneholder viktig informasjon om kontoen din. Du 
bør sørge for at du er kjent med alle vilkårene og retningslinjene som gjelder for kontoen din. Dette nøkkelinformasjonsdokumentet inneholder ikke all informasjon 
om produktet. For other information about the product and the legally binding terms and conditions of the product, please refer to www.libertex.com 
 

 


